
NOMBRE
Citlally Carol Ruelas Ramírez 

Anabel López Lepe

Irma Yolanda Nuñez Pérez

Olga Leticia Villalpando Zárate

Erika Noemi Gómez Manzano

María Guadalupe López Santana

Nancy Tatiana Martínez Ramos

Andrea Saraí González Pérez

Alejandra Rubio Villalvazo

Janet Aurora Ramos Trujillo

Petra González Jauregui

Álvaro Madrigal Leonel

Maximino López Hernández

Devid Guadalupe López Hernández

Rosa Erika Jiménez López

Omar López Lepe

María Araceli Castillo Rubio

Enriqueta Chavarín Ramírez

Imelda Chavarín Vera

Cyntia Edith Sánchez Cruz

María Guadalupe Santos Pérez

DIF MUNICIPAL 



CARGO TELÉFONO DE OFICINA
Presidenta DIF Tecolotlán

Directora DIF Tecolotlán

Terapista física y encargada de archivo de trámite del área

Psicóloga  y encargada de archivo de trámite del área

Encargada programa Adulto Mayo y Escuela para Padres  y 

encargada de archivo de trámite de las áreas

Secretaria y Coordinadora del área de archivo

Auxiliar Operativo  y encargada de archivo de trámite del 

área

Trabajo Social  y encargada de archivo de trámite del área

Jurídico y Unidad de Transparencia  y encargado del archivo 

de trámite de las áreas

Maestra CAIC

Auxiliar operativo

Auxiliar Operativo traslados y Archivo de Concentración

Auxiliar Operativo y Programa Desayunos escolares

Auxiliar operativo, PAAD y encargada de Gestión 

Documental

Auxiliar operativo y PROALIMNE

Auxiliar operativo y Programa Desarrollo Comunitario  y 

encargado de archivo de trámite del área

Intendente

Cocinera comedor asistencial

Cocinera comedor asistencial

Cocinera comedor asistencial

Encargada de los Centros de Convivencia y Alimentación 

para Adultos Mayores y Grupos Prioritarios y Encargada de 

Archivo de Tramite

DIF MUNICIPAL 

349-7760353



FECHA DE ALTA EN EL CARGO DIRECCIÓN CORREO ELECTRÓNICO
01/01/2021

01/10/2018

16/08/2013

01/10/2018

01/10/2018

01/01/2004

01/10/2018

01/10/2018

01/01/2021

01/06/2019

01/05/2019

16/08/2019

01/10/2018

01/10/2018

01/10/2018

16/10/2018

01/10/2018

16/08/2019

01/01/2021

01/10/2018

16/10/2018

DIF MUNICIPAL 

Av. Guadalajara #140, 

Tecolotlán Jal. C.P. 48540
diftecolotlan@gobiernotecolotlan.com


